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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

PROTOKÓŁ Nr 18/XVIII/2021 

z obrad XVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2021 r. 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do 

godz. 14:45. 

W sesji uczestniczyło 28 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy 

Starostwa Powiatowego (listy obecności w formie wydruku wygenerowanego z sytemu debat 

i głosowań stanowi załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, że w Sesji bierze udział 

minimalna ilość osób konieczna do sprawnego przeprowadzenia obrad oraz że ze względu przez 

stan epidemii posiedzenie Sesji odbywa się z zachowaniem szczególnych wymogów sanitarnych. 

Następnie dokonał otwarcia posiedzenia XVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji, 

po czym przywitał radnych, gości i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądają 

transmisję z obrad sesji. 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 
z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 
porządku obrad. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 
porządek obrad. 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

28 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 
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Realizowany porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdania Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 

Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 

8. Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami za 2020 rok. 

9.  Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Nowosądeckiego 

– wg stanu na 4 lutego 2021 roku. 

10. Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu:  

1) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań 

z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2020 i planów pracy komisji Rady 

Powiatu Nowosądeckiego na rok 2021. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Dziecka w Klęczanach na dwie odrębne placówki 

opiekuńczo-wychowawcze, nadania im statutów oraz ich wspólnej obsługi finansowej, 

administracyjnej, organizacyjnej i specjalistycznej. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyznania dotacji celowych na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie 

wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Zespole Szkół im. 

Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w trybie bezprzetargowym z udzieleniem bonifikaty, zabudowanej nieruchomości położonej 

w Tęgoborzy przy ul. św. Floriana 23. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2021 rok. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

18. Oświadczenia, wolne wnioski.    

19. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z XVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie z § 81 ust. 

2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony do 

wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone 

poprawki ani uzupełnienia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do głosowania 

nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

28. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

W wyniku głosowania protokół z XVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

Ad 4. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 
w okresie międzysesyjnym, nie wpłynęła żadna interpelacja. 

 
Ad 5. 

Interpelacje radnych. 
 
Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK: 

− wykonanie chodnika w Rożnowie na odcinku: skrzyżowanie pod kościołem – zapora, 

− wykonania remontu drogi Wytrzyszczka (prom) – Tropie (kościół) na odcinku 600 m. 
 
Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Michał NOWAK: 

− remontu drogi powiatowej Nr 1577 K Kamionka Wielka – Kamionka Wielka. 
   

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marcin BULANDA złożył interpelację dot.: 

− wykonanie chodnika przy drodze powiatowej nr 1557 K od Kościoła w Rożnowie w kierunku 
zapory, 

− przeprowadzenia przeglądu stanu technicznego drogi powiatowej 1567 K Nowy Sącz– 
Wilczyska  
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Ad 6. 
Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI podczas wystąpienia poinformował 

o 10 posiedzeniach Zarządu, na których zostało przyjętych 66 uchwał oraz 67 innych rozstrzygnięć 

spraw. Starosta przekazał dobrą wiadomość odnośnie rozpoczęcia prac budowlanych budowy hali 

sportowej wraz ze strzelnicą w Marcinkowicach oraz podpisania umowy w sprawie dofinansowania 

z Ministerstwa Sportu na infrastrukturę sportową. Kwota 4 500 000 zł zostanie przeznaczona na 

budowę hali – 1 500 000 zł w tym roku, a w 2022 roku 3 000 000 zł. Następnie Starosta zwrócił się 

z prośbą o przegłosowanie wniosku do Ministra Obrony Narodowej w sprawie utworzenia Oddziału 

Przygotowania Wojskowego w Zespole Szkół w Marcinkowicach. W Polsce powstanie tylko 

20 klas. Dofinansowanie wszystkich kosztów funkcjonowania klasy łącznie z procesami 

edukacyjnymi, umundurowaniem, wyjazdami i ćwiczeniami, wynosi aż 80%. Podkreślił także, że 

konkurencja jest bardzo duża, jednak warto ubiegać się o patronat Ministra Obrony Narodowej. 

Jednocześnie Starosta zwrócił uwagę, iż w dalszym ciągu poprawiana jest infrastruktura drogowa. 

Do najważniejszych inwestycji, które zostały zrealizowane można zaliczyć oddanie boiska 

sportowego w Grybowie oraz wyremontowanie sali gimnastycznej w Nawojowej na kwotę 

44 000 zł. W celu poprawienia komfortu życia uczniom niepełnosprawnym w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Nawojowej oraz w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy-Zdroju 

zostały zmodernizowane toalety na kwotę 77 000 zł. W ramach środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego i Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego zostaną 

wykonane podjazdy w Zespole Szkół w Starym Sączu oraz w Łącku. Starosta wspomniał również 

o planach Zarządu, które mają na celu przywrócenie Internatu przy Zespole Szkół 

w Marcinkowicach od września bieżącego roku w ramach polepszenia oferty szkoły. Starosta 

poinformował o wyróżnieniu w Ogólnopolskim Rankingu Szkół Perspektywy 2021 brązową tarczą 

Zespołu Szkół w Krynicy-Zdroju oraz Liceum Ogólnokształcącego w Muszynie. Podziękował także 

nauczycielom i dyrektorom tychże Szkół. Następnie Starosta przekazał informację na temat prac 

związanych z zakresem rekrutacji na rok 2021. Została podjęta Uchwala Zarządu w sprawie 

prowadzenia kształcenia zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Nowosądecki na 

lata 2021/2022.W palnie naboru pojawiły się takie nowości jak: utworzenie w Liceum 

Ogólnokształcącym w Starym Sączu Akademii Talentów Powiatu Nowosądeckiego w Piłce 

Siatkowej Dziewczyn; uruchomienie w Liceum Ogólnokształcącym w Starym Sączu następujących 

kierunków: podstawy ratownictwa medycznego i pielęgniarstwa, podstaw prawnych, podstaw 

psychologii i pedagogiki; uruchomienie i kierunku innowacji pedagogicznej w Liceum 

Ogólnokształcącym w Zespole Szkół w Marcinkowicach oraz oddziału przysposobienia 

wojskowego, bezpieczeństwa publicznego, pożarnictwa z elementami ratownictwa medycznego 

i logistyki w służbach mundurowych; uruchomienie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 

w oddziału techniki logistyki. Następnie Starosta przekazał informacje na temat inwestycji 

drogowych. Zostały zakończone trzy inwestycje realizowane z Funduszu Dróg Samorządowych, są 

to drogi: Nawojowa – Żeleźnikowa Wielka, Chełmiec do Marcinkowic, Ropa – Gródek – Biała Niżna. 

Cztery drogi są w trakcie realizacji: Nowy Sącz – Florynka, Muszyna ulica Polna – Złockie, 

Marcinkowice – Chomranice, Grybów ulica Węgierska – ulica Jakubowskiego – Krużlowa Niżna. 

W dalszej części Starosta poinformował, że została podpisana umowa na budowę drogi powiatowej 

i mostu na ulicy Marcinkowickiej na drodze powiatowej Nowy Sącz – Limanowa. W ramach 

otrzymanego dofinansowania z RFIL-u w wysokości 2 100 000 zł planowana jest budowa drugiego 

mostu na Zawadce (po to by nie oddawać części tej kwoty). W kwestii tej trwają już uzgodnienia. 

Następnie Starosta poinformował, że są szanse na uruchomienie środków na likwidacje klęsk 

żywiołowych. Jeśli dojdzie do tego, to Powiat zrealizuje następujące drogi: Nowy Sącz – Cieniawa 

w miejscowościach Kunów, Mystków, Mszalnica i Cieniawa, prawie 5 km 970 metrów za kwotę 

wstępnie kosztorysową 8 300 000 zł; Łęka – Koniuszowa – Mogilno  w miejscowości Koniuszowa, 

1560 m bieżących za prawie 2 mln zł; odbudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej Paszyn –

Mogilno – Krużlowa w miejscowości Paszyn za kwotę kwota 1 280 000 zł, Berest – Mochnaczka 

Wyżna, 2 km 800 m za prawie 4 mln zł. Następnie Starosta poinformował, że zostały złożone 
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4 wnioski do Wojewódzkiego Zespołu Nadzorującego na realizację zadań w zakresie 

Przeciwdziałania Ruchom Osuwiskowym. Złożone wnioski dotyczą: stabilizacji i zabezpieczenia 

osuwiska oraz odbudowę drogi powiatowej nr 1449K Wytrzyszczka – Tropie – Bartkowa Posadowa 

w miejscowości Bartkowa Posadowa oraz w miejscowości Rożnów; stabilizacja i zabezpieczenie 

osuwiska oraz odbudowa drogi powiatowej nr 1503K Florynka – Izby; stabilizacja i zabezpieczenie 

osuwiska oraz odbudowa drogi powiatowej Ropa – Wawrzka – Florynka wraz z odbudową 

przepustu. stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi 1448 K Tymowa – Łososina Dolna 

w miejscowości Michalczowa. Został złożony także wniosek do Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych o dofinansowanie inwestycji pod nazwą Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1533K 

Stary Sącz ul. Nowa, ul. Partyzantów w miejscowości Przysietnica. W dalszej części Starosta 

poinformował o kosztach zimowego utrzymania dróg. Kwota przeznaczona na ten cel to 5 mln zł, 

z czego na 17 lutego br. wykorzystano już 4,33 mln zł. Starosta Nowosądecki podkreślił, że istnieje 

ryzyko, że środki te skończą się przed końcem zimy, co zmusi Powiat do wykorzystania środków 

z tzw. „rezerwy”, bądź ograniczenie inwestycji zaplanowanych na 2021 r. Następnie Starosta 

przypomniał o inwestycjach, na które Powiat otrzymał promesę od Wojewody Małopolskiego na 

kwotę 5 400 000 zł. Są to: budowa Centrum Sportu w Marcinkowicach (2 mln zł), budowa 

24 doświetleniowych przejść dla pieszych (714 tys. zł), modernizacja drogi powiatowej Limanowa – 

Chełmiec (2, 1 mln) oraz modernizacja energetyczna Bursy Szkolnej w Starym Sączu (592 tys. zł). 

W tym miejscu Pan Starosta podziękował Wicewojewodzie Małopolskiemu Panu Józefowi 

Leśniakowi za wsparcie w pozyskaniu tak dużej kwoty. W dalszej kolejności Pan Starosta przedstawił 

kwestię nieodpłatnej pomocy prawnej. Dotacja na ten cel pochodzi z budżetu Województwa 

Małopolskiego. W ubiegłym roku z porad prawnych skorzystało ok. 1100 mieszkańców. Pan Starosta 

poinformował również, że 4 stycznia br. zostało przekazanych 80 tys. zł z budżetu Powiatu na 

wsparcie Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu. Między innymi dzięki tym środkom, a także 

dofinansowaniu z Gmin: Grybów, Łososina Dolna i Gródek nad Dunajcem, udało się zakupić 

5 radiowozów, które poprawią bezpieczeństwo mieszkańców Sądecczyzny. Przy okazji Pan Starosta 

podziękował policjantom za pracę i zaangażowanie na rzecz utrzymania bezpieczeństwa w regionie 

szczególnie w czasie pandemii. Pan Starosta poinformował Radnych o kolejnych wydarzeniach 

i spotkaniach, w których uczestniczył.  Było to m.in.: podpisanie porozumień w sprawie nadzoru nad 

lasami z Nadleśnictwami powiatu nowosądeckiego i gorlickiego, wręczenie płyty cd, przeżywającemu 

w tym roku jubileusz 35-lecia istnienia, Zespołowi Regionalnego „Piecuchy”, która została nagrana 

w ramach Powiatowej Fonoteki oraz podpisanie umów z instruktorami na prowadzenie Szkółek 

Ginących Zawodów. Następnie Starosta nadmienił, że 25 stycznia odbył się XVII Powiatowy 

Przegląd Grup Kolędniczych SĄDECKIE KOLĘDOWANIE w formuje on-line. Uczestniczyło w nim 

19 zespołów kolędniczych, zaś 5 lutego Zarząd Powiatu Nowosądeckiego ogłosił nabór na realizację 

zadań publicznych w ramach otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych. Są to 

KULTURALNE Sądeckie, SPORTOWE Sądeckie, ZDROWE Sądeckie, EKO Sądeckie, 

BEZPIECZNE Sądeckie, KOCHAM Sądeckie i SREBRNE Sądeckie.  Radni zostali również 

poinformowani o przetargu, który niebawem zostanie ogłoszony na modernizację Sali Obrad. Jej 

projekt znajduje się u Pani Sekretarz. Można się z nim zapoznać. Zakończenie prac przewidywane 

jest pod koniec czerwca br. Jednym z ostatnich kwestii poruszonych przez Starostę Nowosądeckiego 

było funkcjonowanie Szpitala w Krynicy-Zdroju i Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego. Przede 

wszystkim podziękował on za ogromne zaangażowanie, jakim wykazała się dyrekcja tych placówek, 

jak również pracownicy. Dobre zarządzanie skutkuje lepszą sytuacji finansowej Szpitala i Pogotowia 

– obie te placówki wykazały bowiem zyski finansowe za rok poprzedni. W przypadku Szpitala jest to 

kwota między 270 a 300 tys. zł, natomiast jeśli chodzi o Pogotowie to ok. 2,7 mln zł. Jednakże 

w przypadku Pogotowia trzeba jeszcze uwzględnić zobowiązania z tytułu podwyższenia dodatków za 

dyżury nocne i świąteczne (ta kwota być może zostanie pokryta z pieniędzy Ministerstwa) oraz 

odsetki z tytułu niezapłaconego ZUS-u, które pod koniec 2020 roku przekroczyły 2 mln zł.  Dzięki 

wypracowanej nadwyżce ekonomicznej w Pogotowiu można będzie wyremontować np. garaże. Na 

koniec Pan Starosta przekazał informację o zakończeniu kontroli Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Starostwie. Niedługo będzie można zapoznać się z protokołem pokontrolnym. 
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Ad 7.  
Przedstawienie sprawozdania z działalności Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 
iż sprawozdanie zostało przesłane wraz z materiałami sesyjnymi. Na ewentualne pytania 
odpowiedzi udzieli Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 
stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 
 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 8. 

Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu ochrony 
zabytków i opieki nad zabytkami za 2020 rok. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 
iż sprawozdanie zostało przesłane wraz z materiałami sesyjnymi.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż Komisja 
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie 
miała żadnych uwag. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 
ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Bożena MYNAREK. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 
stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 
 
Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 9. 

Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Nowosądeckiego – wg stanu na 4 lutego 2021 roku. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 
iż informacja została przesłana wraz z materiałami sesyjnymi.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż Komisja 
Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 
żadnych uwag. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 
ewentualne pytania odpowiedzi udzieli obecna na Sesji Pani Alicja LICHOŃ Kierownik Zespołu 
ds. Gospodarki Nieruchomościami  
 
Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad 10. 
Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu:  

1) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 
Zdrowia i Uzdrowisk oraz Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznały się 
z informacjami. 
 
Dyrektor SPZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju Sławomir KMAK przedstawił informację 
na temat aktualnej sytuacji w funkcjonowaniu Szpitala. 

 
Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna STAWIARSKA zadała pytanie dotyczące 
perspektyw dalszego funkcjonowania szpitali tymczasowych i czy jest możliwość, aby sprzęt i cała 
baza zostały przekazane na rzecz szpitala powiatowego w Krynicy-Zdroju bądź wykorzystane 
w przyszłości jako tworzenie potrzebnych oddziałów. 
 
Dyrektor SPZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju Sławomir KMAK wyjaśnił, że założenie 
było takie, że po zakończeniu funkcjonowania szpitala tymczasowego sprzęt staje się własnością szpitala 
prowadzącego. Poinformował, że jest to bardzo dobry sprzęt, który mogły służyć przez lata pacjentom 
krynickiego szpitala. Szpitale tymczasowe na obecny stan mają funkcjonować do końca pierwszego 
kwartału. 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zadał pytanie dotyczące szczepień 
osób z grupy wysokiego ryzyka oraz jaki jest procent zaszczepienia nauczycieli w Powiecie 
Nowosądeckim. Następnie wyraził uznanie wyrazić uznanie dla pracy Pana Dyrektora oraz 
wszystkich pracowników Szpitala krynickiego. Następnie zadał pytanie czy jest taka możliwość, 
aby Powiat w ramach uznania dla pracowników Szpitala umorzył pożyczkę, co byłoby konkretną 
finansową pomocą. 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Piotr OGORZAŁEK zadał pytanie, ile w Szpitalu jest 
miejsc w szpitalu dla pacjentów COVID-owych. 

Dyrektor SPZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju Sławomir KMAK odpowiedział, że 
obecnie jest 3 pacjentów, którzy zostaną wypisani. Z dniem 15 lutego Pan Wojewoda wydał decyzję 
o przesunięciu Szpitala w Krynicy-Zdroju na pierwszy poziom zabezpieczenia, czyli zostaje 8 łóżek 
obserwacyjnych i co do zasady Szpital nie leczy pacjentów COVID-owych. Maja być oni przekazywani 
po rozpoznaniu do innego ośrodka. Szpital w Nowym Sączu został wskazany jako wiodący dla Krynicy 
i Gorlic. W dobrych kontaktach jesteśmy ze Szpitalem w Limanowej, który ma bardzo dobry oddział 
Pulmonologii. Także co do zasady Szpital w Krynicy-zdroju nie jest szpitalem, który zajmuje się leczeniem 
pacjenta z rozpoznanym COVID-em. W kwestii pożyczki Dyrektor wyjaśnił, że w tym roku nie była ona 
zaciągana. Jest to po raz pierwszy od 8 lat i jest to bardzo duży sukces, jeśli chodzi o prowadzenie 
finansów Szpitala.  Odnośnie zaszczepieni nauczycieli poinformował, że nie posiada dokładnych danych. 
Zgłosiło się ok 200 nauczycieli i taka grupa została zaszczepiona. Były to osoby z klas 1-3, przedszkola, 
żłobki i ci, którzy byli uprawnieni. Odnosząc się do pytania dotyczącego szczepień osób z innymi 
schorzeniami, powiedział, że należy spojrzeć do rozporządzenia Ministra Zdrowia, dlatego, że tam są 
wskazane konkretne choroby przewlekłe. Została podana informacja, że między 15 a 19 marca te osoby 
mają być zaszczepione wszystkie, 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC podziękował Panu 
Dyrektorowi za przedstawienie informacji oraz przybycie na sesję. 

Dyrektor SPZOZ – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu Bożena HUDZIK 
przedstawiła informację na temat aktualnej sytuacji w funkcjonowaniu Szpitala. 
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Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Barbara SZAROTA w imieniu całej Komisji Zdrowia 
i Uzdrowisk RPN złożyła podziękowania Pani Dyrektor Pogotowia oraz Dyrektorowi Szpitala za 
zaangażowanie i trud pracy w okresie pandemii. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC podziękował 
Pani Dyrektor za przedstawienie informacji oraz przybycie na sesję. 

Wobec braku dalszych uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 
Ad 11. 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań 

z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2020 i planów pracy komisji Rady 

Powiatu Nowosądeckiego na rok 2021. 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta ADAMCZYK przedstawiła projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 
poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu 
Nowosądeckiego za rok 2020 i planów pracy komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2021, pod 
głosowanie. 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 202/XVIII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie 
przyjęcia rocznych sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2020 i planów 
pracy komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2021, została podjęta.  
 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 
 
Ad 12. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 
przekształcenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Dziecka w Klęczanach na dwie 
odrębne placówki opiekuńczo-wychowawcze, nadania im statutów oraz ich wspólnej 
obsługi finansowej, administracyjnej, organizacyjnej i specjalistycznej. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że do 
projektu przedmiotowej uchwały w dniu 15 lutego br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł 
autopoprawkę, która została przekazana Radnym RPN. 
 
Dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Dziecka w Klęczanach 
Magdalena PAZGAN-GŁÓD przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 
 
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej RPN Ewa Zielińska przedstawił opinię Komisji do 
projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA przedstawił opinię Komisji do projektu 
uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  
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Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 
poddał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej Dom Dziecka w Klęczanach na dwie odrębne placówki opiekuńczo-wychowawcze, 
nadania im statutów oraz ich wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej, organizacyjnej 
i specjalistycznej, pod głosowanie wraz z autopoprawką. 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 203/XVIII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przekształcenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Dziecka 
w Klęczanach na dwie odrębne placówki opiekuńczo-wychowawcze, nadania im statutów oraz ich 
wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej, organizacyjnej i specjalistycznej, została podjęta. 
 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 13. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyznania dotacji celowych 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena MYNAREK przedstawiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN Krzysztof BODZIONY przedstawił 
opinię Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  
 
Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 
poddał projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych 
na obszarze Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 204/XVIII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie 
przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego, 
została podjęta. 
 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 14. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie 
wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Zespole Szkół 
im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena MYNAREK przedstawiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Edukacji RPN Andrzej GANCARZ przedstawił opinię Komisji do projektu 
uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  
 
Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 
poddał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na 
utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Zespole Szkół im. Władysława Orkana 
w Marcinkowicach pod głosowanie. 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 205/XVIII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania 
wojskowego w Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach, została podjęta. 
 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 15. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w trybie bezprzetargowym z udzieleniem bonifikaty, zabudowanej nieruchomości położonej 
w Tęgoborzy przy ul. św. Floriana 23. 
 
Kierownik Zespołu ds. Gospodarowania Nieruchomościami Alicja LICHOŃ przedstawiła projekt 
uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury RPN Antoni PPORĘBA przedstawił opinię Komisji 
do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 
uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  
 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 
poddał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 
z udzieleniem bonifikaty, zabudowanej nieruchomości położonej w Tęgoborzy przy ul. św. Floriana 
23 pod głosowanie. 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 206/XVIII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym z udzieleniem bonifikaty, zabudowanej 
nieruchomości położonej w Tęgoborzy przy ul. św. Floriana 23, została podjęta. 
 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 16. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok. 
 
Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 
uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  
 
Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 
poddał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian 
w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok pod głosowanie. 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 207/XVIII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok, została podjęta. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 17. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 
uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  
 
Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 
poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego 
pod głosowanie. 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 208/XVIII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2021 r.  w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta. 
 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 18. 

Oświadczenia, wolne wnioski.  

 
Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Marian DOBOSZ w imieniu mieszkańców 
Kosarzysk, wszystkich, którzy zamieszkują teren miasta i gminy Piwniczna-Zdrój, turystów oraz 
kierowców korzystających z ul. Szczawnickiej, złożył podziękowania za modernizację ww. drogi. 
 
Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Anna RADZIK złożyła podziękowania z za utworzenie 
dodatkowych szkółek ginących zawodów, zwiększenie środków na prace konserwatorskie przy 
zabytkach wpisanych do rejestru. 
 
Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Antoni PORĘBA poprosił członków Klubu Prawa 
i Sprawiedliwość o pozostanie po zakończeniu sesji.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC, że w dniu 
3 lutego 2019 r. stosownie do art. 30 a, ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela, zostało Państwu przekazane sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
Powiat Nowosądecki. 
 
 
Ad 19. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 
wszystkich punktów porządku obrad XVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił zamknięcie 
posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 
Roman POTONIEC 

 
 
Zał.   
Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat 
i głosowań dotyczące poszczególnych głosowań.   
 
Protokołowała: 
Monika Dyczek 
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  19.02.2021 13:07

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 19.02.2021 13:07:01
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3.  Przyjęcie protokołu z XVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  19.02.2021 13:07

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 19.02.2021 13:07:57
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11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przyjęcia rocznych 
sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2020 i planów pracy 
komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2021.

XVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  19.02.2021 14:19

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef NIEODDANY

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 19.02.2021 14:19:56



28

12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 
przekształcenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Dziecka w Klęczanach na dwie 
odrębne placówki opiekuńczo-wychowawcze, nadania im statutów oraz ich wspólnej obsługi 
finansowej, administracyjnej, organizacyjnej i specjalistycznej.

XVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  19.02.2021 14:24

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 19.02.2021 14:24:27



28

13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyznania dotacji 
celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

XVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  19.02.2021 14:28

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 19.02.2021 14:28:16



28

14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 
złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego  w 
Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach.

XVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  19.02.2021 14:31

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 19.02.2021 14:31:55



28

15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż w trybie bezprzetargowym z udzieleniem bonifikaty, zabudowanej nieruchomości 
położonej w Tęgoborzy przy ul. św. Floriana 23.

XVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  19.02.2021 14:36

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 19.02.2021 14:36:54



28

16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok.

XVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  19.02.2021 14:44

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 19.02.2021 14:44:46



28

17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  19.02.2021 14:47

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni NIEOBECNY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 19.02.2021 14:47:27
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